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YemnioHaT U-19
2022/23 18- Typ, MaTy Nel137

CyboTa, 18.03.2023, 11:00, "KHsi>ka ApeHa", LLacnuse. 7°C.

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

TeapaoBcbkun enuc (K)

[po3n AHTOH

PocnyTbko OnekcaHap

OrapkoB Mukona
Bako KpicTiaH
JloceHko IBaH
tOweHko OnekcaHap
SHOBIY €BreH
Mywkapbos Oner
NyweHKo AHTOH
ToipoB Xycpas

3anacHi

13
14
15
16
17
18
19
20
21
12
23

Yyinko Oner
bawmapiH OnekcaHap
bau Map'sH

byHoaw Bacunb
Fapmall EBreHin
TpuhaHeHko boraaH
Jlomara OnekcaHgp
CasiH OaHiin
eMm4yeHKo AHTOH
Kpaseub Bnagncnas
bapyeHko [leHuc

TpeHep
PaTynyTpa Ockap

ApbiTp:

ApTemeHKo ApTeM
AcuCTeHT 1:
BpukyH OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

MoLuKOBCbKUIM Bnagucnas

4-v apbiTp:
pyuan Bnagncnas

CniocTepiray apbitTpaxy:

N3t06a Ceprin

0:2

15

)

«Pyx» J1bBiB

lepeTa HOpin-Bonogumump
Cayyk ni6
niarypcekun denunc (K)
Muxanbyyk MinaH
KiTena AHapin

bonko Makcum

Pycsk Hasap

KBacHuus lnns
Henennies PycnaH
Tecntok JeHunc
Cronsapyyk AHOpIn

3anacHi

12
16
10
3

17
18
13

Xapeyko OnekcaHap
Kacapza Hasap
BoubkiB CBATOCNAB
lepera OnekcaHap
beHpepa IBaH
Porayos HikiTa
HobpsaHCbKMIN PomaH

TpeHep
MoHoMapboB BiTanin



YemnioHaT U-19, 2022/23, 18- Typ, MaTy Ne137

CyboTa, 18.03.2023, 11:00, "KHs>xa ApeHa", Lacnuse. 7°C.

«WaxTap» [oHeubK 0:2 «Pyx» JIbBiB
9 5 boiko Makcum
23 ® 9 Tecniok [eHnc
38' 6 CaBuyk N6
6 JloceHko IBaH 61'
6 N 10 Gouexis Comroenas
7 FOweHko OnekcaHgp 65'
67' 9 Tecntok [leHuc
2 [lpo3n AHTOH 69'
69' 19 Muxanbyyk MinaH
Shwanconr 70 |
78 N1 ormen Hira
17 l'apmall €BreHin 78'
88' @ 11 Kitena AHppin
89' 8 Pycsk Haszap
89' 10 boubkKis CBATOC/1aB
16 BGyﬂEEiHEZc'ﬁiE N 90+2
S O 1ok
16 bByHpaw Bacunb 90+3'
90+4' 18 Porayvos HikiTa
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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